
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/327/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy 
Jodłownik z dnia 29 grudnia 2022 roku. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy 
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40) Rada Gminy Jodłownik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023  o kwotę 1 391 310,73 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 107 407,73 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 1 283 903,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 34 534,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) dochody bieżące o kwotę 34 534,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023  o kwotę 2 322 797,45 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 879 388,45 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 443 409,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 461 035,11 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały z czego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 33 930,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 427 105,11 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 1 pkt.1 (Dochody bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w paragrafie 1 pkt.2 (Dochody majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4060



3) w paragrafie 2 pkt.1 (Wydatki bieżące budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w paragrafie 2 pkt.2 (Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w paragrafie 3 (Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach jak w § 1 ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

73 404 219,73 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39 396 542,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 34 007 677,00 zł. 

§ 5. Po dokonanych zmianach jak w § 2 ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 83 507 387,35 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 39 366 730,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 44 140 656,69 zł. 

§ 6. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 10 103 167,62 zł, który zostanie pokryty:  

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 686 701,00 zł, 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 416 466,62 zł. 

§ 7. Paragraf 4 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
11 356 466,62 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 253 299,00 zł" - jak w załączniku nr 
3 do uchwały. 

§ 8. Paragraf 6 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii" – jak 
w załączniku nr 4 do uchwały; 

§ 9. Paragraf 6 pkt.2 otrzymuje brzmienie: "dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 5 do 
uchwały". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/327/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 20 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 
bieżące 

758  Różne rozliczenia -34 534,00 107 407,73 

własne 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,00 

własne 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5 396,00 

własne 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -34 534,00 0,00 

zlecone 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 011,73 

bieżące razem -34 534,00 107 407,73 

majątkowe 
020  Leśnictwo 0,00 1 000 000,00 

własne 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 000 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 40 000,00 

własne 6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 243 903,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4060



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 243 903,00 

własne 6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 243 903,00 

majątkowe razem 0,00 1 283 903,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 283 903,00 

Ogółem: -34 534,00 1 391 310,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 283 903,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/327/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 20 marca 2023 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy Jodłownik na rok 2023              

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 15 037 

630,50 613 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424 630,50 14 424 
630,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 892 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 242,00 892 242,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 929 

872,50 613 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 316 872,50 15 316 
872,50 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 6 738,50 6 738,50 6 738,50 0,00 6 738,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 488 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 553,00 488 553,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 291,50 6 738,50 6 738,50 0,00 6 738,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 553,00 488 553,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 14 960 
666,00 576 261,50 576 261,50 0,00 576 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 384 404,50 14 384 

404,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 403 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 689,00 403 689,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 364 

355,00 576 261,50 576 261,50 0,00 576 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788 093,50 14 788 
093,50 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 723 367,70 5 109 
556,70 4 640 485,70 3 682 160,00 958 325,70 0,00 339 811,00 129 260,00 0,00 0,00 613 811,00 613 811,00 504 315,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 292,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 292,11 -123 292,11 -93 796,11 0,00 0,00 
zwiększenie 3 773,60 3 773,60 3 773,60 2 011,73 1 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 603 849,19 5 113 

330,30 4 644 259,30 3 684 171,73 960 087,57 0,00 339 811,00 129 260,00 0,00 0,00 490 518,89 490 518,89 410 518,89 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 121 459,00 121 459,00 121 459,00 113 804,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011,73 2 011,73 2 011,73 2 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 470,73 123 470,73 123 470,73 115 815,73 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 117 867,70 4 504 
056,70 4 372 796,70 3 562 356,00 810 440,70 0,00 2 000,00 129 260,00 0,00 0,00 613 811,00 613 811,00 504 315,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123 292,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 292,11 -123 292,11 -93 796,11 0,00 0,00 
zwiększenie 1 761,87 1 761,87 1 761,87 0,00 1 761,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 996 337,46 4 505 

818,57 4 374 558,57 3 562 356,00 812 202,57 0,00 2 000,00 129 260,00 0,00 0,00 490 518,89 490 518,89 410 518,89 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 607 000,00 541 325,99 482 325,99 23 000,00 459 325,99 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 65 674,01 65 674,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 530,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 672 670,00 571 995,99 512 995,99 23 000,00 489 995,99 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 100 674,01 100 674,01 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 385 200,00 319 525,99 279 525,99 23 000,00 256 525,99 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 65 674,01 65 674,01 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 530,00 -18 530,00 -18 530,00 0,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 670,00 300 995,99 260 995,99 23 000,00 237 995,99 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 674,01 100 674,01 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność przed zmianą 219 800,00 219 800,00 200 800,00 0,00 200 800,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4060



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 000,00 269 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 2 737 418,00 2 737 
418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 2 537 
418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 913 418,00 2 913 

418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 
000,00 2 713 

418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 2 537 418,00 2 537 
418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 

418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 713 418,00 2 713 
418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 713 

418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 19 629 

166,80 15 480 
268,71 14 664 

774,29 12 221 865,91 2 442 
908,38 153 

794,42 661 700,00 0,00 0,00 0,00 4 148 898,09 4 148 898,09 274 884,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 213,00 -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608 314,09 608 314,09 554 501,09 554 501,09 0,00 53 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 218 

267,89 16 073 
182,80 15 203 

875,38 12 760 967,00 2 442 
908,38 207 

607,42 661 700,00 0,00 0,00 0,00 4 145 085,09 4 145 085,09 274 884,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 15 703 

772,00 11 554 
873,91 11 052 

873,91 9 493 257,91 1 559 
616,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 4 148 898,09 4 148 898,09 274 884,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 213,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 813,00 -3 813,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 436 501,09 436 501,09 436 501,09 436 501,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 126 

060,09 11 980 
975,00 11 478 

975,00 9 919 359,00 1 559 
616,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 4 145 085,09 4 145 085,09 274 884,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 128 584,00 1 128 
584,00 1 062 184,00 948 882,00 113 302,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 243 584,00 1 243 

584,00 1 177 184,00 1 063 882,00 113 302,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  
przed zmianą 1 786 376,42 1 786 

376,42 1 606 582,00 1 259 314,00 347 268,00 123 
794,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 813,00 53 813,00 0,00 0,00 0,00 53 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 838 189,42 1 838 

189,42 1 604 582,00 1 257 314,00 347 268,00 177 
607,42 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 162 900,00 162 900,00 159 865,40 72 041,29 87 824,11 2 774,60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 100,76 42 100,76 42 100,76 0,00 42 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 000,76 205 000,76 201 966,16 72 041,29 129 924,87 2 774,60 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 149 740,00 72 041,29 77 698,71 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 100,76 42 100,76 42 100,76 0,00 42 100,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 100,76 192 100,76 191 840,76 72 041,29 119 799,47 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 756 894,00 3 928 
952,00 3 928 952,00 6 455,70 3 922 

496,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 942,00 2 377 942,00 2 290 427,00 1 450 
000,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 -300 
000,00 0,00 

zwiększenie 516 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 167,00 516 167,00 516 167,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 973 061,00 3 928 

952,00 3 928 952,00 6 455,70 3 922 
496,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044 109,00 2 894 109,00 2 806 594,00 1 150 

000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 2 450 427,00 110 000,00 110 000,00 6 455,70 103 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 427,00 2 340 427,00 2 290 427,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 167,00 516 167,00 516 167,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 966 594,00 110 000,00 110 000,00 6 455,70 103 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856 594,00 2 856 594,00 2 806 594,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 700 000,00 1 250 

000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 

000,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 -300 

000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4060



po zmianach 2 400 000,00 1 250 
000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 
000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 645 
625,01 38 521 

272,21 28 825 
333,01 17 174 194,12 11 651 

138,89 689 
369,02 5 785 

518,18 483 634,00 200 
000,00 2 537 

418,00 43 124 352,80 41 674 
352,80 3 069 626,00 1 450 

000,00 0,00 
zmniejszenie -461 035,11 -33 930,00 -33 930,00 -15 400,00 -18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 105,11 -127 105,11 -93 796,11 -300 

000,00 0,00 
zwiększenie 2 322 797,45 879 388,45 649 575,45 556 512,82 93 062,63 53 813,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 1 443 409,00 1 443 409,00 516 167,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 507 

387,35 39 366 
730,66 29 440 

978,46 17 715 306,94 11 725 
671,52 743 

182,02 5 785 
518,18 483 634,00 200 

000,00 2 713 
418,00 44 140 656,69 42 990 

656,69 3 491 996,89 1 450 
000,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/327/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 20 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jodłownik w 2023 r. 

lp. Treść Klasyfikacja Kwota Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  10 851 481,01 504 985,61 11 356 466,62 

1. Przychody z zaciągnietych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00 

 

Przychody jednostek samorzadu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pienięznych na rachunku 
bieżacym budżetu z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 427 871,01 42 100,76 469 971,77 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków 

906 483 610,00  483 610,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  462 884,85 462 884,85 

Rozchody ogółem:  1 253 299,00 0,00 1 253 299,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 253 299,00 0,00 1 253 299,00 

  P-R 9 598 182,01  10 103 167,62 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/327/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 20 marca 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023 

Dz. Rozdz. NAZWA Dochody w zł Wydatki w zł 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

160 000,00 0,00 

 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

160 000,00 0,00 

 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych § 0480 160 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 202 100,76 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 

 
 Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 

 
 w tym:   

 
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

 
 w tym:   

 
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 192 100,76 

 
 Wydatki bieżące 0,00 192 100,76 

 
 w tym:   

 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  260,00 

 
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 191 840,76 

 
 w tym:   

 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 72 041,29 

 
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 0,00 119 799,47 

Róznica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków na kwote 42 100,76 zł  dotyczy pozostałych środków z lat 
ubiegłych 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Kapera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4060



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/327/2023 
Rady Gminy Jodłownik 
z dnia 20 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75
0   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 121 259,00 121 259,00 0,00 121 259,00 121 259,00 121 259,00 113 804,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 121 259,00 121 259,00 0,00 121 259,00 121 259,00 121 259,00 113 804,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 121 259,00 121 259,00 0,00 121 259,00 121 259,00 121 259,00 113 804,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 121 259,00 121 259,00 0,00 121 259,00 121 259,00 121 259,00 113 804,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed 
zmianą 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona narodowa 

przed 
zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 

przed 
zmianą 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4060



zwiększenie 2 011,73 2 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 011,73 2 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011,73 2 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 011,73 2 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 168 745,00 168 745,00 0,00 168 745,00 168 745,00 24 145,00 0,00 24 145,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 168 745,00 168 745,00 0,00 168 745,00 168 745,00 24 145,00 0,00 24 145,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 146 769,00 146 769,00 0,00 146 769,00 146 769,00 2 169,00 0,00 2 169,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 146 769,00 146 769,00 0,00 146 769,00 146 769,00 2 169,00 0,00 2 169,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed 
zmianą 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

przed 
zmianą 4 313 563,00 4 313 563,00 0,00 4 313 563,00 4 313 563,00 370 622,45 341 079,16 29 543,29 0,00 3 942 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 313 563,00 4 313 563,00 0,00 4 313 563,00 4 313 563,00 370 622,45 341 079,16 29 543,29 0,00 3 942 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 4 294 143,00 4 294 143,00 0,00 4 294 143,00 4 294 143,00 351 202,45 341 079,16 10 123,29 0,00 3 942 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 294 143,00 4 294 143,00 0,00 4 294 143,00 4 294 143,00 351 202,45 341 079,16 10 123,29 0,00 3 942 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed 
zmianą 398,00 398,00 0,00 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 398,00 398,00 0,00 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed 
zmianą 19 022,00 19 022,00 0,00 19 022,00 19 022,00 19 022,00 0,00 19 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 19 022,00 19 022,00 0,00 19 022,00 19 022,00 19 022,00 0,00 19 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 4 605 577,00 4 605 577,00 0,00 4 605 577,00 4 605 577,00 518 036,45 454 883,16 63 153,29 0,00 4 087 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 011,73 2 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 607 588,73 4 607 588,73 0,00 4 605 577,00 4 605 577,00 518 036,45 454 883,16 63 153,29 0,00 4 087 540,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4060


		2023-06-06T12:34:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




